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ÖNSÖZ
21. yüzyıl işletmelerinin gerek ulusal gerekse uluslararası pazarlarda

rekabet güçlerini, küreselleşme, iletişim ve markalaşma alanında sahip
oldukları yetenekleri belirlemektedir. Küreselleşme, ticaret hacminin
büyümesi, yabancı yatırımların artması, insan trafiğinin çoğalması ile
birlikte pazarda binlerce yeni ürün ve hizmetin varolmasını da beraberinde
getirmektedir. Günümüzde işletmelerin pek çoğu sadece kendi ulusal
pazarlarındaki firmalarla değil yabancı pazarlarda genişlemek isteyen
saldırgan firmalarla da rekabet etmek durumundadırlar. Dolayısıyla
dünyadaki işletmelerin tümü küresel bir pazarda rekabet etmektedirler.
İşletmelerin bu yoğun rekabet ortamında başarılı olabilmelerinde
uygulayacakları uluslararası pazarlama stratejileri önemli rol oynamaktadır.

Uluslararası pazarlama, işletmelerin ürün veya hizmetlerinin, soyut
veya somut varlık ya da kaynaklarının ulusal sınırların ötesine akışının
yönetilmesidir.  Uluslararası pazarlarda işletmelerin,  tüketicilerin istek ve
ihtiyaçlarının belirlenmesi, işletmeye rekabet üstünlüğü kazandıracak ürün
ve hizmetlerin pazara sunulması ve tüketicilerin bu ürün veya hizmetlere
dair bilgilendirilmesi, bir ya da daha fazla dış pazara giriş yapılması gibi
faaliyetlerin gerçekleştirilmesine dair yetenek düzeyleri, uluslararası
pazarlama konusundaki bilgi düzeyleri ile doğru orantılıdır. Bu kitap
işletmelerin uluslararası pazarlama bilgilerini, uluslararası pazarlama
kavramının önemi, uluslararası pazarlara giriş yöntemleri, uluslar arası
pazarlama stratejisi, uluslararası pazarlama bilgi sistemi ve pazarlama
araştırması, uluslararası pazarlama karması elemanları, uluslararası
pazarlamada dış ticaret işlemleri başlıkları kapsamında geliştirmeyi ve katkı
sağlamayı amaçlamaktadır. Kitap, gerek uluslararası pazarlama konusunda
bilgi sahibi olmak isteyen işletme yöneticileri, gerekse bu alandaki
araştırmacı ve diğer profesyoneller açısından yol gösterici rehber niteliği
taşımaktadır. Bu alanda uzman olarak değişik üniversitelerde görevli
uzmanlar tarafından bir grup anlayışı içerisinde hazırlanan çalışma için yazar
arkadaşlara ve bu çalışmayı organize aşamasından , baskı aşamasına kadar
her aşamayı  yürüten Lisans Yayıncılık çalışanlarına teşekkür ederiz.

İstanbul, 2014 Editörler
Prof.Dr.Mehmet İsmail Yağcı & Doç.Dr. Sabiha Kılıç
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